Animarum conformatio invisibilis, I, 424. Animarum origines quotidie occulta nobis divinæ virtutis molitione procedunt, 266. Anima ab homine nunquam præbetur, II, 334. Anima omnis opus Dei, 354. Animæ nostræ parens Deus, I, 185. Animæ generalis est quisque homo, 90. Anima hominis ritum de thesauris divinitatis diffusam dixit Hilarius, 229. Nec facit cum iis qui volunt animas non in dies creari, sed initio rerum conditas de thesauro quodam nulli in corpora. 229, *not.*

Anima non terrena, sed ex afflatu Dei orta, et elementis corporis admixta, mortem nescit. I, 181. Animæ ea est natura, ut maneat æterna, 630. Menti uniuscujusque naturalis est spes æternitatis, 171. Anima Deo cœterna futura sit necesse est, cuius Dominus in æternum est dominaturus. 627, 629

Anima primi hominis ante est instituta quam corpus, I, 336, 493 Animarum initia, etc. Christum ostendunt quotidie operari, 267. Animarum natus splendor, 690. Anima potior natura, in cuius efficientiam et operationem corpus aptatum est, 492. Animæ vestis, corpus, 723. Anima corporalis, 400. Quo sensu, *ibid.*, *not.* Animarum species corpoream naturæ suæ substantiam sortiuntur, 692. Anima in domicilio carnis ex ejus consortio corruptionis labem mutuatur, 289, 290 Cœlestis naturæ generositas corpore ut contagioso carcere captiva continetur, 424. Molesta ei est carnis terrenæ societas, 298. Anima hominis infirma est per naturam et consortium carnis, 179. Nonnullam inde labem peccati contraxit. 299

Animus lumen aut tenebras suas in corpus refundit, I, 690.

Corporis delectatio qui redundat ad mentem, et mentis gaudiis sensus corporis imbuatur, I, 172. Animæ subtilitas peccato in naturam corporum ingravescit, 717. Animæ peccatricis servitus, 441. Animarum vitia sub corporalibus officiis sermo divinus significat. 155

Anima per dissolutionem corporis ab onere et consortio infirmis et periculosa carnis exiit, I, 422. Animas ex lege post mortem ad inferos descendere, 572. Animas e corpore excedentes statim excipit aut quies, aut pœna, 92, 445. Anima iusti e corpore excedens in Dei susceptione requiescit, 112. *Vide homo.*

Animalis homo quis. I, 73

ANNIANUS. I, 631

Annus benignitatis Dei, æterna vita. I, 193

Anomœnion episcopi novemdecim Seleuciæ defendebant, II, 573. Hi nihil nisi profanissimum asserbant, *ibid.* quo sensu Seleuciæ dissimilitudinem damnaverunt, 574. Ibi condemnantur, et condemnati Constantinopolim convolant, 573. Rursum illic eorum hæresi renituntur orientales, I, 695. Hanc Constantium anathematizari vult, II, 694. Ita Aetium illius auctorem damnant, ut magis in hominem, quam in doctrinam lata sententia videatur, 694. sibi vindicabant illud: *De die autem illa nemo scit*, etc. 312. Tandem adversariorum dominantur. 374